
            Wołomin,   dnia  19.06.2019 r.

                                                                                 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że postępowanie o
udzielenie zamówienia publicznego na: PEŁNIENIE KOMPLEKSOWEGO (WE WSZYSTKICH BRANŻACH) NADZORU

INWESTORSKIEGO NAD:
1) zadanie nr 1 pn.: Budową ul. Zielonej w Wołominie na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką

nr 634 do skrzyżowania z ul. Legionów oraz rozbudową ul. Legionów w Wołominie na odcinku od
skrzyżowania z ul. Zieloną do skrzyżowania z ul. Wołomińską wraz z budową skrzyżowania”,

2) zadanie nr 2 pn.: „Budową ul. Zielonej w Wołominie na odcinku od skrzyżowania z ul. Legionów do
skrzyżowania z ul. Kruczą oraz budową ul. Granicznej w Wołominie na odcinku od skrzyżowania z ul.

Kruczą do skrzyżowania z ul. Cichą i ul. Marszałkowską wraz z budową skrzyżowania”,
3) przygotowaniem zawiadomienia i zawiadomieniem właściwego organu nadzoru budowlanego o

zakończeniu budowy i przystąpieniu do użytkowania obiektu budowlanego, ewentualnie przygotowaniem
wniosku i wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie,

W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. „BUDOWA UL. ZIELONEJ I ODCINKA UL. LEGIONÓW OD UL. ZIELONEJ

DO UL.  WOŁOMIŃSKIEJ W WOŁOMINIE WRAZ ZE SKRZYŻOWANIEM,  JAKO CIĄGU POŁĄCZENIA

KOMUNIKACYJNEGO” , zostało rozstrzygnięte.
1. Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

WRM BUD Waldemar Lulis,
 ul. Feliksa Pancera 17/16, 03-187 Warszawa

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  odpowiada  wymaganiom  określonym  w  Specyfikacji  Istotnych  Warunków

Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.

2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:                                     

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Doświadczenie
w pełnieniu
nadzoru nad

budową dróg 

Czas reakcji Pkt razem

1 Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno - Inżynierskie 
PROSTA - PROJEKT,
 Piotrkowice, ul. Kielecka 37,26 -020   Chmielnik

46,36 10 30 86,36

2 PBS Piotr Krasnodębski, 
ul. Radnych 10/19,05-800 Pruszków

40,88 10 30 80,88

3 Max Projekt Witold Pietrzak, 
ul. Działkowa 111/19, 05-808 Parzniew

55,89 5 30 90,89

4 KaMPaS Paweł Baran, 
ul.  Piłsudskiego 115e/512, 05-270 Marki

59,65 10 20 89,65

5 WRM BUD Waldemar Lulis,
 ul. Feliksa Pancera 17/16, 03-187 Warszawa

60 10 30 100

6 SPD Sp. z o.o.,
 ul. Czerska 8 lok.418, 00-732 Warszawa

44,32 10 30 84,32

7 WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o., 
ul. Prosta 7, 07-410 Ostrołęka

36,11 10 20 66,11

8 Konsorcjum firm : BICO GROUP Tomasz Przybylski, 
ul. Staniewicka 1 lok.2, 03-310 Warszawa – Lider 
Konsorcjum, 
BICO GROUP Sp. z o.o.,
 ul. Staniewicka 1 lok.2, 03-310 Warszawa – Partner 
Konsorcjum

23,93 10 30 63,93

      Z up. Burmistrza
  Dariusz Szymanowski
       Zastępca Burmistrza    

Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin, 

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66,  www. wolomin.org,    e  -  mail  :   um  @  w  olomin  .  org  , NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640

 Samodzielne    Stanowiska ds. 
Zamówień Publicznych    

Urząd Miejski w Wołominie
 UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN

TEL. 22 763-30-71   FAX. 22 763-30-66

ZP.271.26.2019

mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org

